
ROMÂNIA
JUDEȚUL OLT 

COMUNA OSICA DE JOS 
PRIMAR

Com.Osica de Jos, jud.Olt
E-mail: primariaosicadejos@yahoo.com

Tel: (+40) 0249 455015 
Fax: (+40) 0249 455085

DISPOZIȚIE
9

privind: delegare atribuții de serviciu și responsabilități pe perioada concediului de 
odihnă al secretarului comunei Osica de Jos, Județul Olt9 1

Având în vedere:
- cererea nr. 4656 din 29.08.2019, a doamnei Torcea Daniela, secretar comună 

cu privire la acordarea concediului de odihnă pe anul 2019, în perioada 02.09.2019 - 
09.09.2019;

- prevederile art. 438 alin.(2), alin.(3), alin.(4), alin.(6), alin.(7) lit.a), alin.(8) și 
alin.(9) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019, privind Codul administrativ;

- prevederile art.8, art.42 alin.4, art.43 și art.80 - art. 85 din Legea nr.24/2000 
republicată, cu modificările și completările ulterioare, privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative;

în temeiul prevederilor art. 196 alin.(1) lit.b), art.197 alin.(1) și alin.(4), art.198 
alin.(1) și alin.(2), art.199 alin.(1) și alin.(2) și art.200 din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului nr. 57/2019, privind Codul administrativ;

PRIMARUL COMUNEI OSICA DE JOS
DISPUNE:

Art. 1. - în perioada 02.09.2019 - 09.09.2019, perioadă în care secretarul 
comunei Osica de Jos se află în concediu de odihnă, atribuțiile și responsabilitățile 
secretarului comunei Osica de Jos se delegă doamnei Popescu Virginia, consilier 
superior în cadrul compartimentului asistență socială, din cadrul aparatului de specialitate 
al primarului comunei Osica de Jos.

Art. 2. - Prezenta dispoziție se comunică:
- Instituției Prefectului - Județul Olt;
- doamnei Popescu Virginia, consilier superior;
- Compartimentului personal-salarizare

AVIZAT, 
SECRETAR, 

Torcea Daniela

mailto:primariaosicadejos@yahoo.com

